КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ

ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2020

№  1
Об избрании председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Марксовский сельсовет  Александровского района Оренбургской области

В соответствии с пунктом 2.14  Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского  района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Марксовский сельсовет  Александровского  района Оренбургской области», принятым решением Совета депутатов муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского  района  Оренбургской области от 21.09.2020 № 3  конкурсная комиссия р е ш и л а:

          1. Избрать  председателем конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на  должность главы муниципального образования Марксовский сельсовет  Александровского района  Оренбургской области Круцких Галину Анатольевну - исполняющую обязанности заместителя главы администрации района-руководителя аппарата.
2. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте муниципального образования Марксовский сельсовет  Александровского  района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Старейший член  конкурсной комиссии                                   В.И.Столповских